2022年1月24日

各 位

「サステナビリティ委員会」の設置について

株式会社伊予銀行（頭取 三好 賢治）は、環境・社会課題等、サステナビリティに関する課題

を重要な経営課題として捉え、サステナビリティ向上に資する事項を、事業活動および社会貢献活

動の両面からグループ横断的に取り組んでいくため、「サステナビリティ委員会」を設置しますの

で、下記のとおりお知らせいたします。

記

○設置日

2022年2月1日（火）

○設置目的

持続可能な環境・社会の実現と当行グループの中長期的な企業価値の向上を目的に、事業活動お

よび社会貢献活動の両面からサステナビリティ向上に資する事項をグループ横断的に協議する。

○協議事項

・サステナビリティに関する基本方針の策定および重要課題の特定に関する事項

・サステナビリティ向上に資する取組みに関する重要事項

○構成および体制

委員長       ：頭取

構成メンバー ：取締役、関連する本部各部室長およびグループ会社社長

以  上

【本件に関するお問い合わせ】  総合企画部（担当:大森） TEL（089）907-1034

ＮＥＷＳ ＲＥＬＥＡＳＥ